ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й Г О С Т Р
( Г р Т ^ Л  С Т А Н Д А Р Т
V ) р о с с и й с к о й
55469—
у  Ф Е Д Е Р А Ц И И 2013/
----------- ^ ISO/IEC Guide 53:

действия во избежание повторения.
Это делается? Да □  Нет □
13.4 Привести пример записи корректирующего действия.
14 Предупреждающие действия
Критерии: система менеджмента качества должна соответствовать требованиям п. 8.5.3 ИСО 9001 или эквива­
лентного стандарта на систему менеджмента качества (который следует идентифицировать)
14.1 Организация должна создать процедуру предупреждающих действий.
Была ли выполнена такая процедура? Да О  Нет СИ
14.2 Необходимо исследовать любые потенциальные несоответствия, чтобы определить их причину.
Было ли это проведено? Да СИ Нет СИ
14.3 После того, как определена причина потенциального несоответствия, следует предпринять соответствую­
щие действия для предотвращения повторения.
Было ли это проведено? Да СИ Нет СИ
14.4 Привести пример записи о предупреждающем действии.
15 Управление документацией
Критерий: система менеджмента качества должна соответствовать требованиям п. 4.2.3 ИСО 9001 или эквива­
лентного стандарта на систему менеджмента качества (который следует идентифицировать).
15.1 Организация должна установить процедуру управления документацией.
Была ли внедрена такая процедура? Да □  Нет П
Приложите описание (схему) процедуры.
16 Управление записями
Критерии: система менеджмента качества должна соответствовать требованиям п. 4.2.4 ИСО 9001 или эквива­
лентного стандарта на систему менеджмента качества (который следует идентифицировать).
16.1 Организация должна создать процедуру управления записями.
Была ли внедрена такая процедура? Да □  Нет П
Приложите экземпляр процедуры.
15
ГОСТ Р 55469—2013/ISO/IEC Guide 53:2005
17 Обобщенные данные
Дата_______________________________________
Название организации (полностью)_______________________________________________________________
Адрес организации (полностью) _________________________________________________________________
17.1 Название местонахождения производства (поставки) (полностью)
Адрес (полностью)
17.2 Центр по проектированию, испытаниям или проверке (если есть).
Название (полностью)__________________________________________________________________________
Адрес (полностью) ____________________________________________________________________________
17.3 Имя представителя, отвечающего за рассмотрение вопросов, касающихся органа по сертификации:
Имя представителя:____________________________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________________________________
Местонахождение_____________________________________________________________________________
17.4 Группа однородной продукции, изготовляемой на производственном участке
17.5 Заявка
Заполняется представителем организации:
Фамилия: